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Rucursos Pr_mreninntcs da Lei Piva - Lei 10.264/2001
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1.1, Propramas e Projetos de Fom/CT-Centra de Treinamento 3.4, Preparagio Técnica
1.2. Deaenvalvimento « Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutencin ¢ Lovomogio de Atletas
4.3, Formagdo de Recursos Humanos 4.6. Participacio em Eventos Despartivos
Tarnda o Progets [rowan e Inicio di Execueio M0 0-0 2001

REUNIAO MASTER PLAN COM DIRETORIA DA CBTARCO |isin do froal o fxecucin 11 5201 ety
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuiario N° 1

Solicitag3o para Aplicagdo dos Recursos P4gina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110064
1.Nome entidade sclicitante: 2.Solicitagio nimero/ana®
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA079/11

3.Enderego completo:
3CS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308800

4. Telefone, (81) 3201-5400 [5.Fax: (81) 3037-3439 |8.Email: [7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal B.Conta Comenie No.: 9. Agéncia NUmero:

104 410 -9 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixo) MNo. [1.1]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento @ Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengdo e Locomogio de Atletas

2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6 Participagio em Eventos Desporiivos

11.Titulo do projeto: 12 Data do Inicic da Execugao. 26/04/2011
REUNIAC DO MASTERPLAN COM DIRETORIA DA CBTARCC 13.Data do Final da Execuglo: 31/056/2071

14 Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

PASSAGEM AEREA RS 1.085,85
DIARIAS R$ 450,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo no se encontra em situacéo de
inadimpléncia perante quaisquer Orgéos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituigao
quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal
n° 10.264 de 18 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

Possui fonte de recurso: NAQ l ‘

DATA DO CREDITO: 28/04/2011 |

17.Total Geral | R$ 1.515,95
18.Cidade e data: BRASILIA, 27/04/2011 19 Aprovado em: 27/04/2011
20 Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21.Assinatura do responsével do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento fol assinado eletrénicamente através Este documento foi assinado eletronicamente

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/ adianta_ﬁm_impressao_solicitacao_formulario1_2... 28/4/2011
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2

Solicitagdo para Aquisicdo de Passagem Aérea

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110064

Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd.

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO REUNIAQ DO MASTERPLAN COM Controle:
DIRETORIA DA CBTARCO TA079/11

Pagamento

Indicar qual(ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [1.1]
1.4. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagao de Recurses Humanos

3.4. Preparagdo Técnica/ CT - Centro de

3.5. Manutengéo e Locomogéo de Atletas
4.6. Participagio em Evenios Desportivos

1.2. Desenvolvimento e Manutengiio do Desporto Treinamento
. : Indique Vr. e Moeda: RS [X]/ USS
Nome Cargo Htineréirio s il opeios Observacio L1/7€1 1
Ida Volta |Ticket ou PTA Tarifal Taxa| Total
RUBENS SECRETARIO
VASCONCELLOS TERRA [Sronr prrare Brasilia/Campinas|30/04/2011{30/04/201 1 |TCK 0,00] RS 364,69 RS 364,69
INETO RCO
O Aty cuisba/campinas [29/04/2011130/04/2011{TCK 000l RS701.26] RS 70126
R$
Total Geral = 1.065,95
Solicitado em: 27/04/2011 Assinatura do responsavel do COR:
Nome ¢ assinatura do Presidente da Entidade:
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletrdnicamente
Este doc to foi assinado eletrOnicamente através de Cartlio de Seguranca.
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operacio Orgamentéria 0000002000 |[CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 [CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeta 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Orcamentdria 420101 PASSAGENS
Observagbes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a c6pla aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adi anta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 2 8/4/2011



Page 4 of 4

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +565 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco org.br

Recibo

R$ 1.515.95

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.515,95 (um mil, quinhentos e quinze reais e noventa e
cinco centavos), representada por um depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operacao
003 na Caixa Econémica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo
especificadas no projeto de REUNIAO DO MASTERPLAN COM DIRETORIA DA CETARCO,
cujos documentos originais de comprovacgéo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados
no COB, deverdo ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena,
raza, geral e irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 28 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranga.

hitp://extranet.cob.org br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_sol icitacao_formulariol 2... 28/4/2011



Brasilia, 29 de Abril de 2011

Oficio 167/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas

relativas as verbas de Fundo das Confederacgoes.
REUNIAO DO MASTER PLAN COM A DIRETORIA DA CBTARCO
TA 079/11 R$ 1.515,95

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

KP\LM (\

PIERINA TEREZA D A ICO DAVA
% Gere

INO

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.orq.br




CONFEDERACAD BRASILEIRA DF TIR( COM ARCO

Brasilia, 29 de Abril de 2011
Oficio 105/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro

A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a Vossa Senhoria, a alteragdo no Formulario 2, da TA 079/11 do Projeto:
Reuniao do MasterPlan com Diretoria da CBTARCO:

a) Formulario 2 excluir Vicente Fernando Blumenschein, por o mesmo ter
informado que por problemas pessoais estava impossibilitado de viajar e
incluir Pierina Tereza D’Amico Davagnino.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

Consideracao.

Alenciosamente,

?V"”‘”‘“"/
‘¢

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbhtarco.org.br

G



TITULO DC PROJETO

T OF [an
Doc.,
Chague o
Azul % crom
ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO 4"'
Usurio: SILVERINHA GOMES D ROCHA v 10
55 61 33262521 VIagens

& Dados da Emissao

E-Ticket 555 - : |
0005005441 Localizador DDTSJR Sistema Azul

Passageiro PIERINA DAVAGNINO (ADT)

Data Emissdo 28/4/2011 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

& Itinerario

Saida Chegada Cia Véo Classe Escalas
Brasilia (BSB) ‘(i,"g’,,‘;‘"as‘“‘a"“p"s Y| e i 5
30/4/2011 - (06:12) 30/4/2011 - (07:49) AZUL

gfgl‘:’:;'"as - Viracopos  gragilia (BSB) £ 4':‘26 " 5
30/4/2011 - (13:25) 30/4/2011 - (15:03) AZUL

(4] Assentos

Passageiro Origem Destino Assento
PIERINA

g BSB VCP 11B

PIERINA

DAVAGNINO Wk Sew i

= Forma de Pagamento

Descritivo Forma Tarifa Taxa Total
Bilhete INVOICE RS 348,00 R$ 36,89 R$ 384,89
Remuneracao do agente de INVOICE R$ 34,80

Pt
V93



viagem

€] Resumo Geral das Transagodes

Descritivo Total

Tarifa + Taxa + Remuneracéo do agente
de viagem

[il Dados Corporativos
Nome Valor

RS 419,69

4] Regras Tarifarias

L100C1AD Regra para aplicagao: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a
classe tarifaria reservada para os véos, datas e trechos selecionados. Aplicacdo: Somente
para véos AD. Ida e volta obrigatéria: nao Antecedéncia de compra: n&o Permanéncia minima:
n&o Permanéncia maxima; nio Paradas: ndo serdo permitidas Combinagdes: Casoum
passageiro adquira passagens para voos em dois ou mais trechos, sujeitos a tarifas diferentes,
valerdo, para todas as passagens, as regras da tarifa que estabeleca regime mais restritivo ao
cliente. Exemplo: caso ocorra combinagao de uma tarifa com maximo de permanéncia de um
(1) més com outra tarifa que possua trés (3) meses, a regra a ser aplicada sera a de um (1)
més, na mais restrita. Endossos: Nao permitidos. Prazo para pagamento: imediato.
Cancelamento ou alteracdo de horério e data solicitados através dos canais de atendimento:
Na ocorréncia de qualquer alterag&o da reserva original por solicitagio do passageiro, sera
cobrada somente a taxa de R$ 75,00 por passageiro, caso a alteragao ou cancelamento tenha
sido realizado(a) através do CallCenter ou Aeroporto; ou a taxa de R$ 50,00 por passageiro,
caso a alteragao ou cancelamento tenha sido realizado(a) através do website
www.voeazul.com.br; desde que a mesma classe tarifaria esteja disponivel. Diferencas
tarifarias poderao ocorrer no caso da indisponibilidade da mesma classe tarifaria da reserva
original, assim sendo, sera cobrada a diferenca para a nova classe tariféria além da respectiva
taxa de alteragdo. A reserva original caducara no prazo de um ano a contar da data da
compra, ou seja, 0 passageiro perdera qualquer direito referente a reserva adquirida uma vez
expirado esse prazo. O cancelamento n&o gerara automaticamente o reembolso do valor
pago. O reembolso sera efetuado somente com a solicitacdo expressa do passageiro, estando
sujeito a cobranga de taxa correspondente pela Azul (descrita no item de Reembolso), bem
como a respectiva taxa de cancelamento. Somente tarifas publicas (Tarifas que s&o
disponibilizadas pela AZUL em seus canais de venda) poderao ser utilizadas para eventuais
alteragbes, as mesmas estardo disponiveis através da nossa Central de Vendas. Em caso de
alteragdes de hordario no dia do embarque para o0 mesmo trecho, ndo sera cobrada a diferenca
tarifaria e sim somente (i) a taxa de R$ 75,00 em caso de antecipagao do voo original ou (ii)
nos casos de no-show (ndo comparecimento para embarque do voo, na data, trecho e horario
reservados na passagem comprada) serdo cobradas as taxas de no-show (descritas no item
no-show) e também R$ 75,00 por alteragao da reserva original. No-show: O n&o
comparecimento para embarque ao véo, na data, trecho e horério reservados na passagem
comprada sera considerado como no-show, sendo o passageiro penalizado com multa de R$
100,00, acrescidos de eventuais diferencas tarifarias que existam para o novo véo solicitado. A
Azul reserva-se a direito de cancelar demais trechos reservados para a passagem comprada
pelo passageiro que incorrer em no-show. Caso o passageiro venha a solicitar o reembolso da
passagem uma vez caracterizado o no-show, a muita de no-show sera aplicada, bem como
demais taxas administrativas que venham a ser aplicadas (taxas de cancelamento e
reembolso, descritas nos itens reembolso e cancelamento). Reembolso: Como crédito de
passagem: Passagens nao utilizadas que, a pedido do passageiro, seja transformada em
crédito para a compra de uma nova passagem, em até um ano da data da compra da reserva
original, ndo estara sujeita & cobranga de taxa administrativa. Como retorno de valor:
Passagens n3o utilizadas poderdo ser reembolsadas em até um ano a contar da data da
compra da reserva original, deduzindo-se uma taxa administrativa de 30% do valor da

s

@



passagem. Descontos e bagagem: A franquia de bagagem para cada passageiro sera de
23Kg. Nao terdo direito a franquia de bagagem criangas de até dois anos incompletos que
viajem gratuitamente, que dever3o viajar acompanhadas de um adulto, maior de 18 anos
(sendo requerida a apresentagio da documentagio exigida em todos os embarques). O
desconto aplicavel para crianga entre dois e 12 anos incompletos sera de 10% sobre a tarifa
de adulto, tendo direito a 23 Kg de franquia de bagagem. Sera cobrada uma taxa de meio por
cento da tarifa basica ZZBASE do trecho por quilo de bagagem que exceda a franquia de
23kg. A AZUL assegura o valor da tarifa aplicada no momento da compra da reserva. Em caso
de eventual aumento ou redugdo da tarifa entre a compra e o vdo, nao serdo cobradas ou,
devolvidas, respectivamente, as diferencas tarifarias decorrentes do aumento ou redugao em
questio, sem a aplicagdo das regras e taxas sobre cancelamento, reembolso e credito aqui
previstas. Tarifas promocionais poder&o ser disponibilizadas em véos especificos e com
quantidade limitadas de assentos. N3o serdo permitidas paradas durante o percurso. Somente
serdo consideradas como conexdes validas aguelas oferecidas pela Azul em seus canais de
venda. Serso consideradas conexdes aquelas que ocorrerem dentro de um periodo maximo
de 4 horas, entre a chegada e a partida do préximo v6o. Reservas realizadas para voos em
separado, mesmo que estejam dentro do periodo méximo de 4 horas, ndo serao consideradas
como conexao. Sendo assim, o passageiro tera que realizar um check-in por reserva
comprada, bem como sua bagagem sera despachada por check-in realizado. Caso o
passageiro ndo consiga realizar o novo check-in, caracterizando assim no-show (ndo
comparecimento para embarque do véo, na data, trecho e horéario reservados na passagem
comprada), o passageiro sofrerd a penalizagéo e sera obrigado a pagar as taxas referentes ao
no-show.

[il Informagdes

- N3o & obrigatéria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numerc do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vdos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vdos internacionais, portando o
passapaorte e o0s vistos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horério determinado em seu
cartdo de embarque.

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislagdes aplicaveis.



WebMail admi@ebtarco.org.br Pagina 1 de 2

=

3 IMPRIMIR FECHAR X
Data: Tue, 26 Apr 2011 15:52:00 -0300

De: <marcelo.braz&alvoradatour.com.br>

Para: "Karine" <adm@cbtarco.urg.br>

Assunto: Fw: Adreo - Confirmacdo de Reserva (R3VIPY) - RUBENS TERRA NETO (Adullo)

Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar . Oqueée @
Twé
Bea tarde. Karina!

Segue abaixo reserva conforme solicitaA§ALa, prazo para emissAfo dia 27/04/2011 as 15.00. Aguardo
autorizaA§ALo para emissALo

Obrigadao!
Marcelo Braz

Alvarada Tour
Fone: 5561 3327-1147/9227

Fax 55861 3326-2521 TITULO DO PROfETO
msn:marcelobraz5@hotmail.com TA Q3 lin
www.alvoradatour.com.br Doz W

Chegque I

RESERVA

Azul

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
5561 33262521

Atendente. marcelobraz
marcelc. braz@@alvoradatour com he

‘& Dados da Reserva
Localizador B3V 17 Sistema Azul Dala da reserva 26/04/2011 Prazo para emissAfo 27.04.11 as 15:47 (ATIVA)

= Passageiros

RUBENS FEFRAN
& ItinerAjrio
Sahda Chegada Cia Voo Classe ConexAfo [Cscalas Surface  Slalus
Brasiha (BSB; Campinas - Viracopas (WCP) = AD - 4058
30104/2011 - (06 12h) 30/U4/2011 - (OF 43h) ; Azy.  NFRmey 080 g e Reswad
N1D4CAD o

Regra para aplicaA§ALO: X .
Classe econd mica, larifa promocional, designada para a classe lanfA ria reservada para os vA os, dalas e trechos selecionados.

AplicaA§Afo.
Somente para vA os AD. 2
a L
Campinas - Viracopos (VCP) Erazilia (BSE) ﬂ AD- 4138
30/04/2011 - (13 25h) 30/04/2011 - (15:03h) AZUL Nirenm)y  neg 9 0 Resnato

http://webmail chlarco.org.bricgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao readmessage& ... 28/04/2011



WebMail adm(@cbtarco.org.br Pagina 2 de 2

N104CAD

Regra para aplicaA§ALo

Classe econd mica larfa promocional designada para a classe lanlA na reservada para 0s vA 08 dalas e lrechos selecionados

AplicaA§ALo.
Somente para vA os AD

Tarifa BRL 298,00
Taxa BRL 66,69
Total BRL 364,69

* Somente a emissAEs do biliete garante a tarifa, Tarifas sujeitas a disponibilidade e alteraA§ALo sem aviso prAGvio *

‘= Contato

Tipo Contato NA°mero
AgA®*ncia marcelobraz 55 - (61) 33262521
Celular marcelobraz 55 - (61) YB81/8332
Clienle marcelobraz 55 - (61) 33271147

http:fiwebmai1.cbtarco.org.brfcgi-hinjwebmai]a’webmail—read,pl‘}’acao:readmessagc&f... 28/04/2011 (12



WebMail adm(@chtarco.org.br Pagina 1 de 2

= IMPRIMIA FECHAR X
Data: Tue, 26 Apr 2011 15:50:29 -0300

De: <marcelo braz@alvoradatour.com.brs

Para: "Karne” <adm{icbtarco.org.br>

Assunto: Fw: Adres  Conflirmagao de Rescrva (N4LINS)

Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar . O queé @
i»i

Boa tarde. Karina!

Segue abaixo reserva conforme solicitaA§Afo, prazo para emissALo dia 27/04/2011 as 15:00. Aguardo
autorizaA§ALo para emissALo

Qbrigado!

Marcelo Braz TITULO DO .F Hc?JFT 0
Alvorada Tour TA OX<L N
Fone: 5561 3327-1147/9227 Doc,

Fax: 5561 3326-2521 Chaoue

msn:marcelobraz5@hotmail.com
www . alvoradatour.com. br

Azul @553 VA

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
5561 33262521

Atendente  marcelobraz
marcelo braz@alvoradatour cam br

‘& Dados da Reserva
L ocalizador N4L MY Sisterma Azul Dala da resarva 26/04 /2011 Prazo para emissALo 27.04.11 as 15:41 (ATIVA)

= Passageiros
VICENTE B HERENT

4 ltinerAjrio

SaAda Chegada Cia Voo Classe ConexAfo Escalas Surface Stalus

Cuiaba (CGB) Campinas - Viracopos (VCP) ‘g AD - 4133

29/04/2011  (19°00h) 29/04/2011 (22 D8h) ' AZUL Hiprama) s = na:  Ressmdo
F100C1AD =

Regra para aplicaA§ALo - _
Classe econA mica, larifa promocional designada para a classe larifA rig reservada para os vA 'os, datas e trechos selecionados

AplicaAg§AFo

Somente para vA'os AD .

- a
Campinas - Viracapos (VCP)  Cuiaba (CGB) § AD - 4132 . _ i
30/04/2011 - (17-20h) 30/04/2011 - (18'30h) Azy,, oeme) neg 0 a0, hHEseadD

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao~readmessage&f... 28/04/2011 @;



WebMail adm/a cbtarco.org.br Pégina 2 de 2

Universal
Regra para aplicaA§Afc .
Classe econd mica, tarifa promocional, designada para a classe larifA ria reservada para os vA 0s. datas e trechos selecionadas

AplicaAgAfo:

Somente para vA os AD .

‘E Valores

larifa BRL 608,00
Taxa BERL 93,26
Total BRL 701,26

T Somente a emissALa do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a disponibilidate e atteraA3ALo0 sem aviso prA®vic *

= Contato

Tipo Contato NA®mero
AgA®ncia marcelobraz 55 - (61) 33262521
Celular marcelabraz 55 - (B1) 98178332
Cliente marcelobraz 65 - (A1) 33271147

http://webmail.cblarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao=readmessage&f... 28/04/2011 @/
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ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNP.J : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9076

CNPJ:68.760.6893/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 809 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-800

DATA DA EMISSAQ: 27/04/2011 ;”ULD DG PROJETO
A o
Vencimento: 29/04/2011 e 32100
"'---=-—._._.,__________
BANGCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0 haque
s
SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Referente a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

DESCRICAO TARIFA Desc (2%) TAXA VALOR TOTAL
PASSAGEIRO: PIERINA DAVAGNINO
BSB / CPQ 30/04/2011 AZUL 4058 AS 0612/0749 DDTSJR R$ 348,00 R$ 6,96 RS 71,69 R$ 412,73
CPQ / BSB 30/04/2011 AZUL 4136 AS 1325/1503 DDTSJR
PASSAGEIRO: RUBENS TERRA NETO
BSB / CPQ 30/04/2011 AZUL 4058 AS 0612/0749 R3VIPV R$ 298,00 R$ 5,96 RS 66,69 R$ 358,73
CPQ / BSB 30/04/2011 AZUL 4136 AS 1325/1503 R3VIPV
TAXA DE EMISSAO DO BILHTE CANCELADO DO SR.VICENTE R$ 0,00 RS 0,00 R$ 80,00 R$ 90,00

BLUMENSCHEIN

:_ ftesto ¢ regebimento Hos
[ oY izi ool
i e servicog objsto |do
b 131 pente—
| Data:__ ol /] a9
| OmME: RaE(ne s
Assinatura: WE
CPF: 963.131. -

TOTAL

R$ 861,46

Importa a presente fatura de prestagéo de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (OITOCENTOS E
SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).

Atesto © recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de s& -3 objeto do
press- AnEnto,
E;ata._,‘ TS

ome. - ..irie San
Assinatura:_ res

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN 3T EF  BBE AL 103 1-ABA NORTH -
BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521




('omprovante de Inscricdo ¢ de Situacao Cadastral - Impressao

de |

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/lmprimePagin...

TITULO DO
TA o E°

Do,

Chague

h““"“""‘"“-‘—'ﬂ-—_

i o,

Confira os dados de Identificagcao da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto @
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MATRIZ

NUMERO D INSCRICAD
10.996.723/0001-46

j CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | PA1A D! it 1uiA

08/07/2009

NN T MBI SARIAL

'ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

HTUEQ DO 1 STABL LT CIMENTO (NOME 13E TAN IASIA)

ALVORADA TOUR

[comcor ol t-iEE!.il_L;f\tJ.l.)}\.mi\a'llJa’\i}l | CONOMICA PRINGIDAI
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

Nao informada

CONIGO F DESCRICAD DAS ALIVIDARL 5 | CONOMICAS SF CUNDAIRIAS

CORIGO T 11 SCRICAQ DA NATUIRL ZA URIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRAROURO NUMI RO COMBEFMENTO
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

crp HAIRROANS 110 MUNICIPIO
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA

ur
DF

ATIVA

SITUAGAD CADASTRAL

LATA DA ST UA(;.?_\U CALAS TRAL

09/07/2009

MOTIVO DE SETUACAD CADAS 1RAL

SHUAGAQ LS Cial

EwEE AR

FIATA 1A SHUAGAD FSPECial

e

Aprovado pela 'lns'truc;éo Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 05/07/2011 as 16:23:31 (data e hora de Brasilia)

Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/07/2011

05/07°2011 16:23
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TITULO DO PROjETO
TA 03€) [in

CAIXA e

238 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9

. Conta destino:

Nome destinatario: ALVORADCA TOUR

Quantidade de vezes:

- Valor: R¢ 861,46

Identificagdo da operacdo: ALVORADA TOUR

| Data de débito: 29/04/2011

- Data da operagao: 29/04/2011
| ' Cédigo da operagdo: 00066745

Chave de segurancga: 2]J50KHIC8LT2WMES

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Otil subsequente.”

Operagdo realizads com SUCEssSo,

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio. i

% Atestq O recebimento dos
n.ateriais e/ou prestagdo
de servigos objeto do

SAC CALIXA: UBUL 726 0101 presante d
Pessuas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492 Data: 4‘25‘3?“'118?53 i
Quvidoria: 0800 725 7474 Nome: Keri 2 {

: os

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ;
Assinatura:
CPF: 983.131,

https://internetbanking caixa.gov. br/SITBC/imprime_transferencia.processa 02/05/2011

LJ .



REUNIAO MASTER PLAN COM A DIRETORIA DA CBTARCO TA 078-2011

MES DIAS | IPCA [ IPCA PROPORCIONAL | 12% JUROS
MAIO 1 047% 0,02% 0,03%
JUNHO 30 0,47% 0,47% 1,00%
|JULHO 5 0,47% 0.08% 0,17%
| 1,198%
B Valor principal Juros Total p/ recompor
R$ 920,00 1,20% R31.08

S5 Quadra § = Bleco 0 67 28 Sala 113 Eri, 3~ Apa Sut = Brasdia/OF = CEP 7OG5-900

-

;i“rumn ?F JETO
Dog, - #4
P

T e,
e

;Amsto o recebimentio dos
miaterials efou prestagac
de servicos objeto do
presents documento.

Data: AAi_ O 3nj #§
Noma: Karine (B oS
Assinatura: | ""%

CPF: 983.137.091/34

P
/e

2)



futeRnet . Ba.nking::::CA:IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CALXA

Via Internet Banking CATxA

Emitente:

| Conta origem:

| Conta destino:

| Nome destinatario:
- Vaelor:

1dentificacido da operacio:

| Data de débilo:

Data da operacao:

"Quando a data de débito coincidir com

transferéncia sera feita n

DEBITO REALIZADD £ O
FROCESSAMENIO DA T

Cddigo da operagio:

TA

Pagina | de |

TITULO DO PROJETO
Sialin

(s S S

Chegua_____ .

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00LOV422-0

4044 / 003 / 00000410-9

CONF BRAS DE TIROD COM ARCO

R$ 90,00

05/07/2011

05/07/2011

o primeiro dia

00112541
RATWA507C3XWG7EQ

dia ndo atil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a
util subsequente.”

SUCESSG.G CREDITO NA CONTA DE DESTING SERA EFETUADO ABOL O

1
HANSACAO

Operzgas realizsda com sucesso.

Verifique am seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia audiliva: N800 726 2492

Quwvidoria: 0800 725 74/4

Help Desk CALIXA: 0800 726 0104

https:,-’}r"internerdauking.cai:caAgm-'_br.f"S[IBCa’hnprimc transferencia.orocessa

Dat ﬂ
Nome: Karin e /Bantos
Assinatura: {os

CPF: 963,137,

Ns/Mn7nna

—

;

)



TiTULO DO PROJETO
T___ 039 r 24
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;é.téetstq O recebimento dos

c;‘e esn:is_ e/ou prestacio
Tviges o

presenis docume bt{:em oe

Data: /

: ) L
Nﬂljl’le: Karin !—--—--
Assinaiurs: i = Qf

CPF- =57 1531 2 4-34

L e




RECIBO

Eu PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO, de CPF n° 707.698.771-68,
declaro que recebi a importancia de R$ 120,00 (cento e vinte reais) para pagamento
diversos referente ao Projeto: Reunido com MAster Plan e a diretoria da CBTARCO ~TA

07911, .

Tf-}- :
TA_ELO oL o,
Dz, ]

——

C-L}:G}E-?UE‘M

Brasilia, 29 de Abril de 2011

'r."L;‘eM-—Q.-\ RYQ\ e

PIERINA TEREZA D'A

Gerente Executiva

Atesio o recebimento dos

Nome: Kari
Assinatura: Hlos
 CPF: 963.131.021-34

materiais e/oy pre

] stacéo
de servigos objeto Qdo
presante documento.

Data: 42 /1 C+ 4 44

SCS Quadren 1= Bloco B ndmers 16 Sala 909 - Ld. Maristela - Asa Sul — Brasilin/DF — CEP TU308-900
Felefones: +35 (61) 32015400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-muil: ¢htareodrehtareo.ory br
Endereen Eletrinico: www.cbtaren.org.br



InTern.et Banki:ng cAIXA

CAl %,

23 Via - Comprovanle de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CATXA

Emitente: CONP BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 000004 10-9

Conta destino: 606-8/96613-4

Pagina 1 de 1

TITULO DO PR JETE
"“‘*-«ﬁﬁéﬂm
Doz, '

U S
C-J’G*f,"i,iﬁ ey

st

. Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BERADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos du Salarios

Nome destinatario: PIERINA 2 AMICO DAVAGNING

CPF/CNPI] destinatario: 707.698.771 68

Valor a ser transferido: R$ 120,00

Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50

I Valor total a ser debitado: R$ 127,50

Data de débito: 29/04/2011

| Data da operacio: 29/04/2011

"Codigo da operagdo: 00009637

Operacdo real
Verifique en

Aagda Com sULesso.

extratn a confirmesas desss OperaLan

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaoria: 0800 /25 /4/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Chave de segurancga: TK2QACEHSIPUYVLX

Atesto o recebimento dos
materizis efou prestagio
de servicos objeto do

presente docurnento.
Data: O?i i_A4n

Mome: Ka rin@gntos
Assinatura:_| i

| CPF: 963.134.021-34

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime doc processa

02/05/2011

)



RECIBO

Eu Rubens Vasconcelos Terra Neto, de CPF n°® 480.190.201-44 , declaro que
recebi a importancia de R$ 150,00 (cento e cinqUenta reais) para pagamento diversos
referente ao Projeto: Reunido com MAster Plan e a diretoria da CBTARCO - TA 07911, .

Brasilia, 29 de Abril de 2011

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Secretario Geral da CBTARCO

TITULO DOPRO fETO Atestq 0 recebimento dos
i 0 5‘ AN miateriais e/ou prestagsdo
i de servigos objeto do
c. e presenii ioeume_n{o.
Cheque Data: O i AL L
Nome: Karin ntos
Asginatura: ‘
CPF: 963.131021-34

s

SCS Quadra | = Bloco B namero 16 Sala 909 - L. Maristela - Asa Sul — Brasilin/DF — CEP T0308-900
Felefones: +35 (61) 3201-3400 — Fax 455 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarenachtareo.org.br
Iadereco Lletrinico: www.chtarco.org.br




InTernet Banking---Cal XA Pagina 1 de |

A P
TA_ ROJETO
22 Via - Comprovante de transferéncia enlre contas da CAIXA Doe,

T e ‘.‘--"Wl-—_—__
Chague
ad ———

Via Internet Banking CAIXA M

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

| Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
| Conta destino: 0005 / 001 / 00270919-3

" Nome destinatario: RUBENS V T NFTO
| Quantidade de vezes:
| valor: ng 150,00

. Identificagio da operagio: DIARIAS

. Data de débito: 29/04/2011
| Data da operagio: 29/04/2011

.......... Cc')dig;o da apéragéo: 00065659
Chave de segurancga: FVVZL7THUUZZRZYC

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Oparacdo reabzada LOM SUCassa.
verifique em sou exirato a confiemanis dessd gperacan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /726 2492
Ouvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objeto do
presente documento.

Data:__[1 +i_41
Nome: Kari antos
Assinatura:

httos://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 02/05/2011 (93
p g - P P \ ;
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Bilhete/Recibo do passageiro

Voo Nome do passageiro  Classe
RUBENS TERRA
AD 4058 NETO Class N
Brasilia(BSB) - Campinas(VCP) Cod.Reserva SEQ# Portado Poltrona
30/abr/11 ,06:12 -07:49 R3VIPV fg | Yedfewr 440
Terminal 2

Tarifa valida para este v8o. Criangas até 2 anos incompletos ndo possui franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposico dos interessados medianle solicitagio au no site da Azul,
Né&o endossavel. Vélido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras.E necesséria a apresentacdo de um
documento valido com foto.

Sujeito a condigbes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06435-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60

i

Q.. rnxm

B —

r#?&ﬁiiéowmmc_.nca.?%-NEE@S#%EQQ.SEINEE?EHEE.H@woomuz:.

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
' presente documento.

Data:
Nome:
Assinatura:
CPF: 963. ﬁi Dﬁ._-wa

e

pg

29/04/2011



__\.,

_,,. Nt _

Bilhete/Recibo do passageiro

Voo Nome do passageiro Classe

RUBENS TERRA
AD 4136 NETO Class N
Campinas(VCP) - Brasilia(BSB) Cod.Reserva SEQ.# Portao Poltrona
30/abri11 ,13:25 -15:03 R3VIPV 5 Verificar 16C

Tarifa vélida para este voo. Criangas ate 2 anos incompletos ndo possui franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Copia do contrato a disposigo dos inleressados mediante solicitago ou no sile da Azul.
N3o endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras.E necesséria a apresentagio de um
documento valido com folo.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60

Atleste o recebimento dos
niateriais e/ou prestagdo
de servicos objete do

‘ presente documento.
TITULO DOFRQIETO {Data:_lI2 /O [
TA O nn i Nome: Kari tos
. { Assinatura: -
! CPF: 983.131.02/1-34

Doc.
Cheque

[

Enﬁ“Q%koﬁﬁ:_.noB._caSN:_iodnrnoEiO:aoﬁiim.mm_ux.w_uﬁua_mﬂquOmmz.: 29/04/2011



1 ek

Tarifa vélida para este voo Cnangas alé 2 anos incomplelos
BAGAGEM: 23 quilos Copia do contrato a disposicdo dos in

Nag endossave! Valido apenas pard 3 Azul Linhas Aéreas Bras

documento valida com foto.

Sujeito & condigoes de conlralo - Azu

Bilhete/Recibo do passageiro

FIE
sz MEIery A o Froartao {25

30/abr/11 ,06:12 -07:4% DDTEJIR

£

RINA DAVAGNINO Class L

Verificar
Terminal 2

10 1B

nao possui franquia de bagagem. FRANQUIA DE
leressados mediante solicitagao ou no site da Azul.
.ciras E necessdria a apresentagao de um

| Linhas Aéreas Brasileiras SA

Alameda Surubiju 2010, 2050 parte CEP 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 08 298 2950001 €0

Lo DO PRED
T 3

G—uﬁ i !Illlall..v!lrl!.illlll

http://www. voeazul.com.br/AzulWebCheckin/C

presente documeio.

Data:__42 J/ QA S

?@aﬁa. o recebimento dos |
miateriais e/ou prestagéo
de servigos objelo do

149

A}

Nome: _Am::ﬂ
Assinatura:__|

tos

CPF: 963.131\021-34

hecking 2.aspx?pnr-0ZjDIFDNTZIpt... 29/4/2011

%



Bilhete/Recibo do passageiro
Voo NGO du passagairo Classe
AD 4136 PIERINA DAVAGNINO Class N
Campinas{VCP] Az 58] God Raserva SEQ#E Porido Poltrona
30fabri11 ,13:25 -15:03 DDTSJR 4 Verificar 7D

Tarifa valida para esle voo Criangas ate 2 anos incompletos ndo possul franquia de bagagem FRANQUIA DE
BAGAGEM. 23 quilos Copia do contralo a cisposigac dos inleressados mediante sohcilagao ou no sile da Azul
Nio endossavel Valhdo apenzas para a Azul Linhas Agreas Brasileiras [ necessara a apresentagac de um

documento vaido com lotc

Sujelo a condigbes de conlrato - Azul Linhas Acreas Brasieiras SA

CNPJ 09 296 255/0001-80

TITULO DO PRQJETO
T? OXCL LN

Doe,

Alameda Surubiu, 2010 2060 parte CEP 06455-040 Alphaville - Baruer

Atesto o recebimento dos
niaterizis efou prestagéo
de servigos objeto do
presente gocume
Data: | O
Nome: Karin
Assinatura:
CPF: 983.13

http://www.voeazul com.br/AzulWebCheekin/Cheekind 2aspx?pnr 0ZiDIFDNTZIpt..  29/4/2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Pravenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1

Nome da Entidade Confederacao
Brasileira de Tiro com Arco

litulo do Projeto: REUNIAQ STJD EM BRASILIA

Modalidade Tiro com Arco

Solicitagao nimero/ano:

1. Relagao de Beneficiarios

(relacionar o0 nome e fungao das pessoas que participaram da

viagem)

TA 079/11

lLocal Campinas/SP

data 30/04/2011

Nome

Fungao

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO

SECRFTARIO
GERAL E VICE-
PRESIDENTE
CBTARCO

PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGNINO

GERENTE
EXECUTIVA
CBTARCO

2. Descri¢ao das Atividades Rea

lizadas

(descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspecao e afins)

Definr acoes administrativas da equipe permanente e os proximos cursos do Masler Plan

Cidade e data: 30/04/2011

Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

o A

e

! f' e T

]
I
_

Aprovado em.
Assinatura do Responsével do COB

f?.& %‘un_@
Pu,rma - D'Amico Davag
Gerante Exacutiva




. ' RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047 586, declara para fins da

 prestagéo de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagdo, relatorio fotografico, documentos ou outras

informacdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data ~ Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico t

e

Brasilia, 04/07/ 2011 T _
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

_L.sr, (==
Daern%mm E{a nm
Garente Exscutiva

SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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I-nte-r.net-—--Bank: inG--—-CAIXA

CAl%

Extrato pur periodo

A

Clicnte: CONF BRAS DF 1IRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  02/05/2011 - 14 35
Extrato
Data Mowv. Nr. Doc.
Oaoooa
31/03/2011 490761
31/03/2011 490762
31/03/2011 5968493
31/03/201 078670
31/03/2011 078670
01/04/2011 U416/
01/04/2011 004167
01/04/2011 004167
01/04/2011 004167
01/04/2011 004167
o1/0a/201 aa4167
01/04/2011 uog167
01/04/2011 aoa1es
01/04/2011 004167
01/04/2011 004167
Q1/04/2011 004167
01/04/2011 Qo104
01/04/2011 002937
01/04/2011 005528
01/04/2011 007389
01/04/2011 210443
01/04/2011 211224
ar/a4a/2011 211234
01/04/2011 211389
01/04/2011 212045

https://internctbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  02/05/201 |

Histarico
SALDO ANTERIOR
PAG DARF
PAG DARF
DEB P FGTS
D TARCO

I TARCO
PAG MORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNFC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
FAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNFC
DEP.DINH.
PG PREFLIT
PAG FONE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTC

PAG BLOQTO

Ching

Valor

0,00

30,00 D
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D
27,97 D
51.292,53 C
14.500,00 C
2,000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
2.700,00 C
11.901,88 C
24.609,00 C
200,00 C
47,93 D
356,01 D
10,00 D
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,950

1.609,30 D

TiTULO Do p
 PROJET
QA9 4R
Deg,
“-.-"‘-‘-n—wn

i

Pagina | de 5

Saldo
140.120,65C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32 C
121.997,21 C
1721.969,24 C
173.261,77 C
187.761,77 C
189.761,77 C
191.761,7/ C
192.361,77 C
194.361,77 C
185.561,77 C
200.361,77 C
203.061,77 C
214.963,65 C
239.572,64 C
239.772,65 C
239.724,72 C
239.368,71 C
239.358,71 C
239,299,711 C
237.299,71 C
236.809,71 C
236.421,76 C

234.812,46 C



I-nte-r.net-———-Bank:inG-- CAIXA

a1/0472011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
g1/o4/2011
04/04/2011
as/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
0e/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
0//04/201
11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
1370472011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processahdnDataln...

212046

212049

017396

012397

201300

078670

Q0167

004167

004167

goaie/

078670

158228

268707

269379

071224

071225

unz2z6

300153

300153

300153

101200

131607

002003

0nz2o03

078670

0oLog 1

001041

001041

141548

227612

259108

259389

029333

3g0108

078670

BAG BLOQTO
PAG BLOQTO
IRX FIFTR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAL FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOI
DCP D LOT
DFR D LOT
DEB TELEF
DFER TELEF
DEB TELEF
DLE AGUA
DEB D 1T
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DCP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DFP D 1OT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELEIR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
Y8069 D
434,22 D
56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 C
26.850,00 C
14,45 DD
216,00 C
6.537,30 D
329,80 D
52,90 C
6,16 C
517 C
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85 C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93 C
1,80 C
4,52 C
447,50 C
225,52D
2.385350D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

308D

Pagina 2 de 5

234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52 C
732.213,83 C
231.779,61 C
231.723,15 C
244.123,15C
245.493,15 C
246.543,15 C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266./86,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
765.392,58 C
265.385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.295,45 C

02/05/2011
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Had
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I-nte-r.net-—--Bank:inG---CAIX A

Q01167 PAG FORNEC
18/04/2011 048960 TRX ELETR
18/04/2011 049171 TRX ELETR
18/04/2011 050868 TRX FILFIR
18/04/2011 078670 D TARCO

19/04/2011 004167 PAG MORNEC

19/04/2011 001567 DOC ELETE
19/04/2011  0DYUSE DOC CLET E
19/04/2011 009990 DOC ELET E
19/04/2011 014839 PG LUZ/GAS
19/04/2011 016078 DOC FLET E
19/04/2011 016098 DOC ELETE
18/04/2011 212959 PAG BLOQTO
19/04/2011 213384 PAG BLOQTO
15/04/2011 221754 PG ORG GOV
19/04/2011 222036 PG ORG GOV
19/04/2011 222357 PG ORG GOV
19/04/2011 225024 PAG FONF
19/04/2011 417903 PAG DARF
19/04/2011 417915 PAG DARF
15/04/2011 417637 BAG DARF
19/04/2011  Aa17972 PAG DART
19/04/2011 417995 PALG DARF
19/04/2011 418013 FAG DARF
19/04/2011 418022 PAG DARF
19/04/2011 418032 RAC DARF
15/04/2011 817149 PAG GPS
19/04/2011 817159 PAG GPS
19/04/2011 817178 PAG GPS

19/04/2011 001567 DOC/TEDINTERNET

19/04/2011 009958 DOC/TEDINTERNET
19/04/201717 009990 DOC/TEDINTERNE]
19/04/2011 Q16078 DOC/TEDINTERNET
19/04/2011 016098 DOC/TEDINTFRNE 1
15/04/2011 078670 D TARCO
20/04/2011 0041 DEP.DINH.

34.210,00 C

719,04 C
175:61C

10,11 C

-

597,51 D

-

000,00 €
350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,600

612,72 D

070,55 D
461,72 D
106,90 D
516,66 D

3.255,00 D

—

.205,86 D
113,12 D

280,31 D

364,44 D

639,44 D
66,87 D
291,56 D
90,00 D
63,85D

40,50 D

471,01 D
2.268,44 D
4.778,73 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
10,11 0

7,70 C

Pagina 3 de 5

292.509,45 ¢
293.228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
251.816,76 C
295.816,/6 C
295.466,06 C
294 784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
793.028,74 C
291.958,19 C
291.496,97 C
291.389,57 C
290,872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282.566,31 C
282.502,96 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51 C
273.943,78 C
273.936,28 C
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78 C
273.906,28 C
273.896,17 C

273.903,87 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln . 02/05/201 |
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20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
25/04/201
25/0472011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/201 1
28/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
25/04/201
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
49/04/2011
25/04/201
29/04/2011
29/04/2011

29/04/2011

001041

201138

201141

100982

100982

078670

102787

103969

105730

106917

078670

078670

0oD034

ao4a167

004167

004167

013122

013122

271400

013278

013273

078670

213464

214089

Ga4a16/

00937

009811

221612

227851

278426

066745

066851

096825

1072449

009837

—-Bank:inG-—-CAIXA

DEP.DINH.
DCP D LOT
DEP D LOT
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO

IRX ELETR
TRX CLLCTR
TRX FLETR
TRX ELETR

D TARCOD

T TARCO
MANUT CTA
PAG FORNEC
PAG FORNLC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC/TEDINIERNET
DEP D LOT
DOCELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
PAG MORNEC
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQIO
THX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TFD

DOC/TEDINTERNET

0,47 C
52,90 €
5,00 C
6.494,69 D
7,50 D
7,70 D
16.456,50 D
489,00 D
509,69 D
677,07 D
7.993,27 D
1,54 D
15,00 D

.800,00 C

%

-450,00 C

.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50 D
31,05D
303,39 0

395,51 D

515,95 C

120,00 D

-

970,00 O
490,00 D

800,00 D

N

.000,00 D
150,00 D
861,46 D
115,26 D
1.335,00 [
8.494,46 D

7,50D

Pagina 4 de 5

273.904,34 C
273.957,24 C
273.962,24 C
267.467,55 C
267.460,05 C
267.452,35 C
250.895,85 C
250.506,85 C
249.997,16 C
249.320,09 C
241.326,82 C
241.325,28 C
241.310,28 C
293.210,28 C
294.660,28 C
296.260,28 C
295.960,28 C
295.952,/8 C
296.499,15 C
255.899,15 C
295.891,65 C
255.860,60 C
295.557,26 C
295.161,75C
296.677,70 C
796.557,70 C
254.587,70 C
294.09/,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
2849.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C

280.034,02 C

hrtps:Hinternclbanking.caixa.guv.brﬁSI]BC!’imprimc ext periodo.processa?hdnDataln...  02/05/201 |



[-nte-r.net----Bank:inG -CAIXA

009811

25/04/201 107249

DOC/TEDINTERMNET

DOC/TED INTERMET

29/04/2011 078670 D TARCO
29/04/2011 078670 D TARCO
Langamentos do Dia
Data Mov, Nr. Doc, Histoérico
02/05/2011 020818 TRX FIFIR :
SAC CAIXA- DBUD 726 0101
Pessoas com deficiénua auditiva: (800 726 2452

Ouvidoria: OBQD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOO 726 0104

7,50 D
7,50 0
6.675,00 D

9.543,53 D

Valor

1.335,00 D

Pagina 5 de 5

280.026,52 C
280.019,02
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.465,49 C

https:fﬁinlcmctbanking.caixa,gov.br!SlIl%(?fimprime_ext periodo processa?hdnDataln...  02/05/2011
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Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 15/07/2011 - 10:16

Extrato

Data Mov.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 15/07/2011

Nr. Doc.

000000

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004187

001041

201300

079995

oo6112

241565

055499

006112

078670

001041

001041

112541

130032

025753

Historico
SALDO ANTERIOR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUZ
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

DOCELETE

Pagina | de 3

TiTULO DO PRO E;fO

T,ra,__,g__"ﬁ-ﬁﬁ—

[3]s PR

CHotUR e
Valor Saldo
0,00 232.189,21 C
229,00 D 231.960,21 C
379,92 D 231.580,29 C
800,00 D 230.780,29 C
59,00 D 230.721,28 C
2.344,58 D 228.376,71 C
7,50D 228.369,21 C
7.320,56 D 221.048,65C
15.800,00 C 236.848,65C
57.159,73C 294.008,38 C
13.600,00 C 307.608,38 C
55.858,30 C 363.466,68 C
2.000,00C 365.466,68 C
0,38 C 365.467,06 C
212,72 D 365.254,34 C
10,97 C 365.265,31 C
600,00 D 364.665,31 C
560,38 D 364.104,93 C
74,00 D 364,030,933 C
7,50 D 364.023,43C
36.853,99 D 327.169,44 C
1,08C 327.170,52 C
9,52C 327.180,04 C
90,00 C 327.270,04 C
400,00 C 327.670,04 C
1.418,35 D 326.251,69 C

Ge>
=2
I



I-nterNet...Banking  CA:IxA

05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273539

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054733

078670

002513

DOC INT

T TARCO
DOC ELETE
DOC ELETE
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

T TARCO

DOC ELETE

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4.322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45C
0,37 C
228,48 C
97,31 C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10D

2.659,5¢ D

Pagina2 de 3

326.244,19 C
326.241,85C
325.889,90 C
325.879,90 C
325.503,22C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,08 C
244.,055,65 C
244.032,55 C

241.373,05C

" ==\
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 15/07/2011 ({‘*_‘E)
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011

14/07/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

DOCELETE
FG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT

DOC INT

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40 D
7,50 D

7,50 D
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239.403,05 C
239.393,05 C
238.903,05 C
238.303,05 C
238.273,05 C
238.232,55 C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235.587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C

229.114,22 C
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